[image: image1.wmf]
Администрация  Невьянского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
.
От 07.12.2012 г. №  3336-п

г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 20.12.2011 г. № 3328-п "О порядке осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов и источников финансирования дефицита бюджета Невьянского городского округа, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области, за главными администраторами»

            В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 16.10.2012 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (ред. от 28.07.2012 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Дополнить часть 4 постановления администрации Невьянского городского округа от 20.12.2011г. № 3328-п "О порядке осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов и источников финансирования дефицита бюджета Невьянского городского округа, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области, за главными администраторами» пунктом следующего содержания:

«10) предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

         2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Звезда».

         4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления Балашова А. М.

И.о. главы городского округа
С.Б. Казанцева